[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 февраля 2021 г.
	№ 68 - па
	п. Эгвекинот

О прекращении права аренды на земельный участок

Рассмотрев обращение Непубличного акционерного общества «Чукотская торговая компания» от 8 февраля 2021 г. № 359, на основании статей 39.2, 46 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить у Непубличного акционерного общества «Чукотская торговая компания» право аренды на земельный участок с кадастровым номером 87:06:050006:77 общей площадью 1604 кв.м.
Категория – земли населенных пунктов; разрешенное использование: для строительства административного здания.
Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, рп. Эгвекинот,             ул. Ленина, д. 14.

2. Принять в состав земель п Эгвекинот земельный участок с кадастровым номером 87:06:050006:77 общей площадью 1604 кв.м.
Категория – земли населенных пунктов; разрешенное использование: для строительства административного здания.
Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, рп. Эгвекинот,             ул. Ленина, д. 14.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот          (Шпак А.В.).
Глава Администрации
       Р. В. Коркишко